DECRETO Nº 12346/2015

Concede férias aos servidores municipais.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1ºCONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13294-1
	Eva Moreira Derengowski
	08.10.2015 a 06.11.2015

	13811-1
	Marcieliza Pastro Reitz
	05.10.2015 a 19.10.2015

	17078-1
	Suelen Rafaela Brandão
	01.10.2015 a 30.10.2015

	17814-1
	Suzana Alves de Lima
	14.10.2015 a 12.11.2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em exercício

[bookmark: _GoBack]
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças